

Yrityspalvelun esitys Pohjois-Savon kehittyvä järvimatkailu- hankkeen rahoittamiseksi (Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020, TLg REACT-EU:n ESR-toimenpiteet)

Kaupunginhallitus 12.12.2022 § 342
263/00.01.05/2022

Valmistelijat / lisätiedot:
Pitkänen Jukka
puh. 044 718 2085
Häiväläinen Anu
puh. 044 718 2036
etunimi.sukunimi@kuopio.fi

Päätösehdotus

kaupunginjohtaja Pirhonen Jarmo

Kaupunginhallitus hyväksyy elinkeinojohtajan esityksen.

Päätös

Merkitään, että esittelijänä asiakohdassa toimi kaupunginjohtajan poissa ollessa apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen.

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen.

Selostus

elinkeinojohtaja Jukka Pitkänen

Brande Oy hakee Kuopion Kaupungilta 27.9.2022 saapuneella hakemuksellaan 26.047 euroa rahoitusta Pohjois-Savon kehittyvä järvimatkailu – ESR-hankkeelle. Hakemusta on täydennetty 24.11.2022 Ely-keskuksen rahoituspäätöksellä, jossa hankkeelle on myönnetty 338.326 euroa Euroopan sosiaalirahaston ja Valtion rahoitusta (TLg REACT EU, ET 12.4), mikä vastaa 80 % hankkeen kokonaiskustannuksista. Hanke kestää vuoden 2023 loppuun saakka.

Hankkeen tavoitteena on vahvistaa pohjoissavolaisten matkailu- ja palveluyritysten yhteistyötä ja muutoskyvykkyyttä sekä edistää kansainvälistä järvimatkailutoimintaa. Samalla tavoitteena on vahvistaa toimijoiden ymmärrystä vihreästä siirtymästä ja siitä, miten kestävä kehityksen teemoista on mahdollista rakentaa uutta liiketoimintaa ja luoda kilpailuetua. Kaupungin strategiassa matkailu on yksi kehittämisen painopistealue.

Hankkeen konkreettisina toimenpiteinä osallistujia valmennetaan seuraavissa teemoissa: 1. yhteinen toimintamalli, 2. tuotteistaminen ja 3. asiakastestaus. Toimijoita valmennetaan yhteisen toimintamallin suunnittelussa ja lisätään yhteisen valmennuksen avulla toimijoiden yhteistoimintakyvykkyyttä. Valmennuksen kautta vahvistetaan toimijoiden kykyä tuotteistaa yhteisiä palveluja kansainvälisille asiakkaille. Hanke liittyy kiinteästi Kuopioon perustettavaan Järvimatkailukeskukseen, keskittyen sen ympärille rakentuvan liiketoiminnan ja palveluiden kehittämiseen. Hankeella on liittymäpintaa myös Tahkon järvimatkailun kehittämisessä.

Hankkeeseen on sitoutunut hakuvaiheessa 12 kuopiolaista matkailualan yritystä.

Vaikutusten arviointi

Vaikutusten arviointi liitteenä. Hanke on Kuopion strategian mukainen edistäen erityisesti kansainvälisen matkailun kehittymistä.

Esitys

Esitän, että Kuopion Kaupunki varautuu osarahoittamaan vuosina 2022-2023 Pohjois-Savon kehittyvä järvimatkailu – ESR-hanketta enintään 10 %:n osuudella hankkeen hyväksytyistä kokonaiskustannuksista euromääräisesti kuitenkin enintään 26.047 euroa. Vuoden 2022 rahoitusosuus on 9898 euroa ja vuoden 2023 rahoitusosuus 16.149 euroa.

Kuopion kaupungin rahoitus hankkeelle maksetaan yrityspalveluiden elinkeinopoliittisille EU-hankkeille varatusta määrärahasta ja rahoituksen maksaminen edellyttää hankkeelta hyväksytyä raportointia. Kuopion kaupungin osalta hanketta valvoo yrityspalvelu ja laskut hyväksyy elinkeinojohtaja. Mikäli hankkeelle haetaan rahoitusta myös tuleville vuosille, hakijan on esitettävä siitä uusi, erillinen hakemus. Kuopion kaupunki varaa itselleen mahdollisuuden vetäytyä hankkeen osarahoitusvastuusta, mikäli hanke ei etene suunnitelmien mukaan.

Hakijan on toimitettava tämä päätös ja ehdot Kuopion kaupungin kunnallisesta rahoitusosuudesta tiedoksi hankkeen päärahoittajalle.

Rahoitushakemus Kuopion kaupungille

Liitteet